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Jedno miejsce, milion wspomnien



kod

ZUP-100

ZUP-118

ZUP-102

ZUP-103

ZUP-104

ZUP-116

ZUP-106

ZUP-119

ZUP-108

ZUP-109

ZUP-113

ZUP-114

Zupy & Kremy

Serwis zupy — porcjowy lub w wazach

wybor
rosot na kurze, wotowinie i kaczce / makaron jajeczny
zurek na boczku / jajko
krem z pomidoréw pelati / grzanki ziolowe / bazylia
krem z biatych warzyw / biata czekolada / oliwa pietruszkowa
krem z selera / chips parmenski / bazylia
flaki wotowe po staropolsku
flaczki z boczniakéw / wloszczyzna
krem z buraka / czubryca / kwasna Smietana
kwasnica goralska / na zeberkach
gulaszowa po wegiersku / papryka / ziemniaki / pieczarki

barszczyk czerwony / paszteciki

barszczyk czerwony /krokiety



kod

DAN-200

DAN-201

DAN-203

DAN-204

DAN-254

DAN-258

DAN-213

DAN-214

DAN-218

DAN-211

DAN-256

DAN-257

Dania podstawowe

taczna gramatura na osobe :

wesela, komunie - 3 porcje
pozostate przyjecia — 2 porcje

wybor
dorsz czarny soute / julienne warzywne
filet z okonia / ciasto piwne
mintaj zapiekany / brokuly / ser
transzety z lososia / sos maslany / cytryna
piers z gesi dlugo pieczona / sos zurawinowy
de volaille z kurczaka / pieczarki
de volaille z kurczaka / masto ziotowe
kurczak souse vide / sos pieczarkowy / brandy
udka z kurczaka faszerowane / bez kosci
zrazy drobiowe / szpinak / sos bazyliowy
kacza pier$ / jabtka glazurowane

gesi pipek / sos chrzanowy
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Dania podstawowe

Qi
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kod wybor
DAN-220 tilet z piersi kurczaka smazony na zloto
DAN-262 zeberka pieczone w prézni / sos barbecue
DAN-261 szynka dlugo pieczona / sos pieczeniowy
DAN-230 tradycyjny kotlet schabowy
DAN-231 pieczen ze schabu / ciemny sos / rozmaryn
DAN-240 poliki wieprzowe souse vide / sos chrzanowy
DAN-233 schab souse vide / sos §mietanowy / boczniaki
DAN-234 schab dlugo pieczony / sos wegierski
DAN-260 poledwiczki wieprzowe pieczone w prozni / sos z kurkami
DAN-236 poledwica wieprzowa souse vide / miéd / musztarda
DAN-237 karczek pieczony / ziota prowansalskie / ciemny sos
DAN-238 karczek souse vide / sos grzybowy
DAN-239 golonka souse vide / sos piwny / warzywa
DAN-263 golonka duszona w kapuscie / marchew / kminek
DAN-250 wolowina po burgundzku / wino / warzywa duszone
DAN-251 prega wolowa souse vide / sos pieczeniowy
DAN-252 poliki wotowe souse vide / sos winny
DAN-264 zrazy wolowe / ogérek / boczek / sos wlasny



Przekaski gorace

Serwis przekaski cieptej — porcjowy do pieczywa

kod wybor
GOR-800 cielecina z warzywami w sosie tymiankowym
GOR-801 wolowina bourguignon na czerwonym winie
GOR-802 strogonoff carski z poledwicy wp
GOR-803 boeuf strogonoff z pieczarkami i cebula
GOR-804 bigos na wedzonce ze $liwka suszong
GOR-806 kurczak w sosie §mietanowym z pieczarkami i cebula
GOR-807 gulasz wotowy po wegiersku

GOR-808 tradycyjny gulasz wieprzowy
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kod

ZIM-600
ZIM-601
ZIM-603
ZIM-604
ZIM-605
ZIM-606
ZIM-607
ZIM-610
ZIM-611
ZIM-667
ZIM-668
ZIM-669
ZIM-622
ZIM-670
ZIM-671
ZIM-623
ZIM-624
ZIM-625

ZIM-626

Plyta zimna
wybor
Sledz / oliwa / cebula
Sledz / Smietana / jabtko / brzoskwinia
SledZ marynowany / oliwa / pomidory suszone secchi
SledZ po kaszubsku / suszone grzyby / cebula
SledZ marynowany / oliwa / zurawina
SledZ marynowany / sos musztardowy / kawior
SledZ marynowany / oliwa / imbir / por
ryba po grecku / wloszczyzna / przecier z pomidoréw
tosos w lisciach nori / serek / $wiezy ogorek
rolada z kurczaka diugo gotowana / szpinak
rolada z kurczaka dtugo gotowana / zurawina
rolada z kurczaka dlugo gotowana / suszone pomidory
kurczak rolowany pieczony w prézni
rolada z kurczaka / warzywa
faszerowany filet drobiowy
kurczak w galarecie / warzywa
pasztet z gesi / zurawina
pasztet z kurczaka / marmolada cebulowa

kurczak souse vide / dip miodowo-musztardowy
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kod

ZIM-632
ZIM-630
ZIM-664
ZIM-661
ZIM-640
ZIM-641
ZIM-642
ZIM-643
ZIM-644
ZIM-645
ZIM-662
ZIM-647
ZIM-648
ZIM-665
ZIM-672
ZIM-660
ZIM-673
ZIM-666

ZIM-663

cd. Plyta zimna
wybor
piers$ z kaczki pieczona / dip malinowy
kaczka po tyrolsku / watrobka / rodzynki
piers z gesi pieczona / dip zurawinowy
cielecina rolowana / szpinak / sechi
pasztet Szefa Kuchni/ korniszony
karczek pieczony / pikantne jarzyny
karczek souse vide / dip tatarski
zawijany boczek pieczony / czosnek / majeranek
karczek dlugo pieczony / gorczyca / korniszony
galaretka z n6zek i golonek / cytryna
wybor wedlin z naszej spizarni
schab po warszawsku / serek
schab souse vide / dip sliwkowy
poledwica wolno pieczona / musztarda francuska
golonka dlugo pieczona
tatar wolowy / szalotka / pieczarka / ogorek
sezonowana szynka wotowa
ozory po staropolsku / chrzan

wotowina wolno pieczona
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Zestaw dla dzieci

kod wybor
KID-950 rosot tradycyjny / marchew / makaron jajeczny
KID-951 nuggetsy z kurczaka / frytki / ketchup / suréwka z marchwi
KID-952 mini pizza / szynka / ser mozzarella
KID-953 lody / polewa czekoladowa
\aL I )5
iy Zestaw wege
kod wybor
WEGE-907 krem z buraka z czubryca / Swieza bazylia
WEGE-909 falafele wege / soczewica z pelati
WEGE-910 kaszotto jaglane / cukinia / fasolka
WEGE-906 golabki wege z warzywami / sos z pomidoréw
WEGE-908 zupa z soczewicy / chips warzywny
WEGE-905 lody wegarnskie / owoce filetowane



bt /-EI';

§ 0g

kod

WEGE-911

ot Argy

©
o

2

Coks pantt

kod

@

SAL-500

SAL-501

SAL-503

SAL-504

SAL-505

Talerz zimny - wege

wybor
pasztet z soczewicy / zurawina

babeczka z pasta warzywna z ciecierzycy

humus z czarnuszka / oliwki

humus z suszonymi pomidorami

Satatki

wybor
salatka tradycyjna jarzynowa / majonez
salatka hawajska / kurczak / ryz / ananas
salatka grecka / feta / czarne oliwki / warzywa

salatka caprese / mozzarella / oliwki / pomidor / bazylia

safatka litewska Sledziowa / burak / ogérek / jajo



Desery

kod wybor
DES-400 mus truskawkowy / lody waniliowe / mieta
DES-401 szarlotka na ciepto / lody waniliowe / mieta
DES-402 panna cotta / wisnie / bita émietana
DES-404 tiramisu / amaretto / mascarpone
DES-406 lody / owoce filetowane / polewa czekoladowa

Informacje dodatkowe

v' Do dan podstawowych serwujemy trzy rodzaje Swiezych surowek
oraz dwa dodatki skrobiowe

v' Dania obiadowe serwujemy wieloporcjowo - na potmiskach

www.dwor-artusa

https:/ /Google Maps

Facebook


http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
https://g.page/DworArtusaLodz?share
https://g.page/DworArtusaLodz?share
https://www.facebook.com/DworArtusaLodz

Kredens Dworu Artusa

Z dumgq prezentujemy tradycyjnie wedzone wyroby ze

Spizarni Dworu Artusa 1 polecamy je na przyjecia weselne.

Bedzie tradycyjnie, aromatycznie i oczywiscie - smacznie!

sery wedzone w réznych smakach chleby wiejskie na zakwasie
szynka w siatce, kaszanka schab wedzony parzony
kabanosy wiejskie N (—— smalec Szefa Kuchni
kietbasa krucha 71200~ | N ogorki w kamionce
karczek wedzony poledwiczki ze strychu
boczek wedzony parzony marynaty, chrzan, musztarda

tgczna waga wyrobow serwowanych na Kredensie — ok 20 kg

Polecamy powigkszenie asortymentu o szynke wedzong z noga ( +400 zt )

www.spizarnia.ccss.pl



http://www.spizarnia.ccss.pl/

